
ZARZĄDZENIE NR 0050.1478.2018.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 07 czerwca 2018 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 0050.360.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej 

Góry z dnia 07 października 2015 r. w sprawie powołania Grupy do spraw 

samooceny ryzyka nadużyć finansowych dla Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego 2014 – 2020 Aglomeracji Jeleniogórskiej 

 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r (tekst jednolity 

Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), § 5 pkt 3 ppkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Jeleniej Góry wprowadzonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

nr  0050.1460.2018.VII z dnia 24 maja  2018 r., Aneksem nr 4 do Porozumienia z dnia 

11.06.2015 r. nr DEF-Z/987/15 w sprawie powierzenia zadań w ramach instrumentu 

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego 2014 – 2020 przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego – Miastu Jelenia 

Góra jako Instytucji Pośredniczącej z dnia 16.04.2018 r., art. 15 ust 3 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r., poz. 1460 z późn. zm.) oraz art. 125 ust. 4 lit. c) 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 

r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 

Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie 

Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013) 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 0050.360.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  

07 października 2015 r. w sprawie powołania Grupy do spraw samooceny ryzyka nadużyć 

finansowych dla Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 Aglomeracji Jeleniogórskiej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.360.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

z dnia 07 października 2015 r. w sprawie powołania Grupy do spraw samooceny ryzyka 

nadużyć finansowych dla Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 Aglomeracji Jeleniogórskiej 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

 



 

 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zarządzania 

Zintegrowanymi Inwestycjami Terytorialnymi Aglomeracji Jeleniogórskiej. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 0050.527.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 17 

lutego 2016 r. zmieniające Zarządzenie nr 0050.360.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej 

Góry z dnia 07 października 2015 r. w sprawie powołania Grupy do spraw samooceny ryzyka 

nadużyć finansowych dla Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 Aglomeracji Jeleniogórskiej. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 
 
 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

(-) Marcin Zawiła 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


